

Marjaniemen Kiinteistönomistajat ry (MKO)

Omakotiliitto

Suomen Omakotiliitto ry on alan ainut valtakunnallinen pientaloasukkaiden ja vapaa-ajan asukkaiden edunvalvonta- ja palvelujärjestö, joka edistää pientalovaltaista elämänmuotoa. Omakotiliitto on puoluepoliittisesti sitoutumaton ja siihen kuuluu 261 paikallisyhdistyksen kautta jo yli **75 000** henkilöjäsentä.

Omakotiliitto on aatteellinen yhteisö, johon kaikkien pientalojen omistajien kannattaa kuulua jo ihan periaatteesta!

Ajankohtaisesta edunvalvonnasta mainittakoon kansalaisaloite energiatodistuslain muuttamiseksi. Jäsenetuina on mm. neuvontapalveluja, alennuksia ja Suomen Omakotilehti (tarkemmin www.omakotiliitto.fi , <https://www.facebook.com/Omakotiliitto>).

MKO

Marjaniemen Kiinteistönomistajat ry on Marjaniemen alueella toimiva Omakotiliiton jäsenjärjestö. Yhdistys mm. seuraa Marjaniemen ja sen lähialueiden kaavoitusta ja suunnittelua sekä vaikuttaa suunnitteluun ja suunnitelmien toteutukseen.

Yhdistys ylläpitää omakotitalkkaritoimintaa tarjoten ikääntyville jäsenilleen kiinteistön huoltoon ja ylläpitoon liittyvää asumisapua. Paikallisista jäsenalennuksista on sovittu lähialueilla toimivien yritysten kanssa (Konetalo Vainikka, RTV-yhtymä, Muhevainen). Olemme myös valmiita auttamaan jäseniä edullisen sähkösopimuksen valinnassa.

Omakotitalkkarit

Omakotitalkkaritoiminta on MKO:n jäsenetu, jonka tarkoituksena on tarjota ikääntyneille ja muuten apua tarvitseville jäsenille pientä korvausta (5 € / tunti) vastaan erilaista asumisapua.

Talkkarien yhteystiedot:

- Jukka-Pekka Heinonen p. 0400-519918
- Christer Lindroos p. 045-8827885
- Jouni Rautiainen p. 045-1111620

Työtilaukset suoraan talkkareilta. Lisätietoja palvelusta Raili Tanskaselta p. 09-3235933 tai 040-5939385 ja Eero Paanaselta p. 040-5011912 .

Jos et ole jo jäsen, on liittyminen helppoa:

Omakotiliiton internet-sivuilla www.omakotiliitto.fi , MKO:n sivuilla www.marjaniemi.fi/mko , puhelimitse 040-5011912

Yhdistyksen jäsenmaksu on 20 euroa (sisältää myös Omakotiliiton jäsenmaksun).